令和 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

財　務　大　臣　　殿

（〒　860　―　8585　）

  申 請 者 住所又は

所 在 地 熊本市西区春日２丁目１０番１号

（フリガナ） キュウシュウタロウ

氏名又は
名　  　称 九　州　太　郎 ㊞

電話番号 096-353-6351

業　  　種 ○○○○

　下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

登記地目

（種目等）

㎡

○○○．○○

○○○○

１．法人の場合には、名称の下に代表者の氏名を記し、代表者印を押印すること。

２．次の書類を添付すること。（発行後３ヶ月以内のもの）

　①個人の場合には、誓約書及び住民票（個人番号（マイナンバー）の記載がないもの）１通

　②法人の場合には、誓約書及び法人登記の現在事項全部証明書１通

３．使用目的欄には、具体的な使用目的（住宅敷地、宅地分譲等）を記載すること。

○○県○○市○○区
○○町○丁目○番地

土地 宅地 ―

普 通 財 産 売 払 申 請 書

記

物件所在地 区　分 構　造 数　量 使用目的 摘　　　　　要

 受付番号 第　　　　　号 記入

 受付簿記入 　　　月　　　日 者印

受　付　日 優　先　順　位

令和　　年　　月　　日 第　　　順　位

申込日を記入してください。

押印してください。

具体的な使用目的を記入してください。